41.00.40 – Treballs generals de construcció d'edificis no residencials.(LOTS 1 i 2) 

7.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost base de licitació es fixa en: 

LOT 1: CONSTRUCCIÓ DE LA COBERTA. (fase 1) 
Pressupost: 715.509,34 € (IVA inclòs). 
Aquest import es desglossa en cinc-cents noranta-un mil, tres-cents trenta euros amb tres cèntims 
(591.330,03 €) de pressupost net, més cent vint-i-quatre mil, cent setanta-nou euros amb trenta-un 
cèntims (124.179,31 €) d’IVA calculat amb un tipus del 21 %. 

LOT 2: IMPLANTACIÓ DE LA SUBFASE 2.1 DE PLAQUES FOTOVOLTAIQUES. (subfase 2.1) 
Pressupost: 227.184,05 € € (IVA inclòs).

[...]

El Benefici Industrial s'ha fixat del 6%, d'acord amb l'article 27.2.a del DECRET 179/1995, de 13 de 
juny, pel qual s'aprova el Reglament d'obres, activitats i serveis dels ens locals, per a fixar el 
Pressupost de Contracta. 

8.1.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE – LOT 1 

El valor estimant del LOT 1 (VE del Lot 1) és de sis-cents cinquanta mil quatre-cents seixanta-tres 
euros, amb quatre cèntims, (650.463,04 €), sense incloure l’IVA. 

Any Prestació Eventuals 
pròrrogues 

Altres 
conceptes (*) 

Modificacions 
previstes 

TOTAL 

2025 591.330,03 € 0,00 € 59.133,01 € 0,00 € 650.463,04 € 

(*) 10% en previsió del major increment d'amidament legalment possible, segons allò que estableix

[...]

(*) 10% en previsió del major increment d'amidament legalment possible, segons allò que estableix 

l’article 242.4.i de la Llei de Contractes del Sector Públic 9/2017, de 8 de novembre. 

8.3.- VALOR ESTIMAT TOTAL DEL CONTRACTE – Lots 1 i 2   

El valor estimat total del Contracte (VE del contracte) és de vuit-cents cinquanta-sis mil, nou cents 
noranta-quatre euros, (856.994,00 €), sense incloure l’IVA. 

Any Prestació Eventuals 
pròrrogues 

Altres 
conceptes (*) 

Modificacions 
previstes 

TOTAL 

Lot 1 591.330,03 € 0,00 € 59.133,01 € 0,00 € 650.463,04 € 
Lot 2 187.755,42 € 0,00 € 18.775,54 € 0,00 € 206.530,96 €